
 
Oppilasesitys vuonna 2025 järjestettävälle maanpuolustuskurssille 
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Etelä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä 
puolustusvoimien kanssa vuonna 2025 yhteensä 6 alueellista 
maanpuolustuskurssia. Kursseista yksi on Kanta- ja Päijät-Hämeen 
alueen toimijoille suunnattu kurssi ja tämän kurssin ajankohta on 3.—
7.11.2025.  
 
Alueellisen maanpuolustuskurssin tavoitteena on 
• antaa osallistujille yleiskuva Suomen ulko-, turvallisuus- ja 

puolustuspolitiikasta sekä kokonaisturvallisuuden eri alojen 
järjestelyistä, valmiudesta ja kehittämisestä normaalioloissa, 
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa, 

• perehdyttää osallistujat kokonaisturvallisuuden eri alojen yleisiin ja 
erityisesti alueellisiin sekä paikallisiin tehtäviin ja niiden 
toteuttamismahdollisuuksiin sekä keskinäisiin vaikutussuhteisiin 
normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa ja 

• edistää alueen viranomaisten ja häiriötilanteissa sekä 
poikkeusoloissa eri alojen keskeisiä tehtävä hoitavien tai niihin 
suunniteltujen henkilöiden ja heidän edustamiensa yhteisöjen 
yhteistoimintaa. 

 
Kurssi on maksuton, samoin kurssin aikaiset ruokailut. Kurssin 
järjestäjien toimesta ei osanottajille makseta päivärahoja, 
matkakorvauksia tai muita kuluja. Oppilasesityksissä toivotaan 
huomioitavan, että maanpuolustuskurssille esitettävillä henkilöillä on 
ennakoitavissa vielä noin 10 vuoden työura kurssin jälkeen. Lisäksi 
aluehallintovirasto pyytää, mikäli näin halutaan, ilmoittamaan kaksi 
varahenkilöä mahdollisia peruutuksia varten. 
 
Oppilasesitykset tehdään Webropol -linkin kautta 1.11.2024 mennessä. 
Kurssipaikat ovat pääsääntöisesti organisaatiolähtöisiä. Tammelan 
kunnalle on osoitettu yksi oppilaspaikka.  
 
Johtoryhmässä on 19.9.2024 keskusteltu maanpuolustuskurssiin 
osallistumisesta ja johtoryhmä esittää, että kunnanjohtaja Juuso Alatalo 
ilmoitetaan kurssille.  

 
 
Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, p. 040 809 5455 
 
Esittelijä:  Puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää alueelliselle maanpuolustuskurssille 3.—

7.11.2025 osallistujaksi kunnanjohtaja Juuso Alataloa.    
 
Asian käsittely: Kunnanjohtaja Juuso Alatalo poistui esteellisenä (asianosainen, 

hallintolaki § 28.1) kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi 
klo 17.35—17.36. Hän palasi kokoukseen päätöksenteon jälkeen.  

 



Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Ote:  Juuso Alatalo 


